
 

 

Резултати од првиот колоквиум од 
НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА  
одржан на 29.04.2026  

 

Број на 
индекс 

Бодови/100 Оценка 

19059 95 10 

19060 90 10 

19064 51 6 

19071 39 5 

10475 37.5 5 

19154 32 5 

19039 28 5 

18900 15 5 

19149 7,5 5 

19076 0 5 

 
 
 
 
Оценките се формирани врз основа на следната табела: 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

12.05.2026 
Од предметниот наставник 

 

Број на 
бодови 

оценка 

50-59 6 

60-69 7 

70-79 8 

80-89 9 

90-100 10 


